
1

PATVIRTINTA

Šilalės rajono savivaldybės tarybos 

2018 m. vasario 20  d.

sprendimu Nr. T1-29

9 priedas

eurais

iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui
1 2 3 4 5 6 7 8

01.01.01.01.

Savivaldybės tarybos 

finansinio, ūkinio bei 

materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas

1073 1073 0 0

01.01.01.02.

Savivaldybės administracijos 

ir jos struktūrinių padalinių 

finansinio, ūkinio bei 

materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas

2009 2009 0 0

01.01.01.03.

Savivaldybės kontrolieriaus 

finansinio, ūkinio bei 

materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas

46 46 0 0

01.02.02.01.

Informacinių technologijų ir 

elektroninių paslaugų 

plėtojimas (Kompiuterinės 

technikos ir licencijuotos 

programinės įrangos 

įsigijimas ir priežiūra)

2225 2225 0 0

5353 5353 0 0

01.01.01.04.

Darbo užmokesčio dalies 

grąžinimo (dėl ekonominės 

krizės neproporcingo 

sumažinimo) išlaidos

166 166 127 0

01.01.02.01.

Seniūnijų finansinio, ūkinio 

bei materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas

1212 1212 0 0

01.01.02.02.

Seniūnaičių ir kaimo 

bendruomenių pirmininkų 

veiklos rėmimas

217 217 0 0

1595 1595 127 0

Bilionių seniūnija 01.01.02.01.

Seniūnijų finansinio, ūkinio 

bei materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas
30 30 0 0

01.01.01.04.

Darbo užmokesčio dalies 

grąžinimo (dėl ekonominės 

krizės neproporcingo 

sumažinimo) išlaidos

836 836 638 0

01.01.02.01.

Seniūnijų finansinio, ūkinio 

bei materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas

513 513 0 0

1349 1349 638 0

  APYVARTOS LĖŠŲ LIKUČIŲ 2018 M. SAUSIO 1 D. (SKOLŲ DENGIMAS) PASKIRSTYMAS PAGAL 

ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS 

Programos 

pavadinimas, 

programos 

kodas

Asignavimų 

valdytojo 

pavadinimas

Priemonės 

kodas 

strateginiame 

plane

Priemonės pavadinimas Iš viso

iš jų:

turtui 

įsigyti
išlaidoms

I. Asignavimai iš Savivaldybės biudžeto lėšų likučio 2017 m. sausio 1 d.  (Finansavimo šaltinis - 155) 

Iš viso 

Bijotų seniūnija

Savivaldybės 

administracija

Iš viso 

Kaltinėnų seniūnija

Iš viso 

01-Savivaldybės 

funkcijų 

įgyvendinimo ir 

valdymo 

tobulinimo 

programa



2

Laukuvos seniūnija 01.01.02.01.

Seniūnijų finansinio, ūkinio 

bei materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas
905 905 0 0

Pajūrio seniūnija 01.01.02.01.

Seniūnijų finansinio, ūkinio 

bei materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas
1500 1500 0 0

Šilalės miesto 

seniūnija
01.01.02.01.

Seniūnijų finansinio, ūkinio 

bei materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas
2 2 0 0

01.01.01.04.

Darbo užmokesčio dalies 

grąžinimo (dėl ekonominės 

krizės neproporcingo 

sumažinimo) išlaidos

134 134 102 0

01.01.02.01.

Seniūnijų finansinio, ūkinio 

bei materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas

220 220 0 0

01.01.02.02.

Seniūnaičių ir kaimo 

bendruomenių pirmininkų 

veiklos rėmimas

199 199 0 0

553 553 102 0

11641 11641 969 0

Šilalės miesto 

seniūnija
05.02.02.01.

Kultūros renginių 

organizavimas ir rėmimas, 

siekiant užtikrinti 

proporcingą paslaugų 

suteikimą tiek vyrams, tiek 

moterims, kad renginiuose 

dalyvautų, ne mažiau, kaip 

30 proc. vienos lyties asmenų

764 764 0 0

Viešoji biblioteka 05.02.01.02.

Viešosios bibliotekos ir jos 

filialų veiklos organizavimo 

užtikrinimas
2692 2692 0 0

Šilalės Vlado 

Statkevičiaus 

muziejus

05.02.01.03.

Šilalės Vlado Statkevičiaus 

muziejaus  veiklos 

organizavimo užtikrinimas
1032 1032 34 0

4488 4488 34 0

Finansų skyrius 07.01.05.02.

Bendrojo ugdymo mokyklų 

mokinių, gyvenančių kaimo 

gyvenamosiose vietovėse, 

neatl

800 800 0 0

Šilalės Simono 

Gaudėšiaus 

gimnazija

07.01.02.03.

Ugdymo proceso ir aplinkos 

išlaikymo užtikrinimas 

gimnazijos tipo bendrojo 

ugdymo mokyklose

7273 7273 0 0

Šilalės r. Laukuvos 

Norberto Vėliaus 

gimnazija

07.01.02.03.

Ugdymo proceso ir aplinkos 

išlaikymo užtikrinimas 

gimnazijos tipo bendrojo 

ugdymo mokyklose

717 717 0 0

Šilalės  Dariaus ir  

Girėno 

progimnazija

07.01.02.02.

Ugdymo proceso ir aplinkos 

išlaikymo užtikrinimas 

pagrindinės mokyklos ir 

progimnazijos tipo bendrojo 

ugdymo mokyklose

1106 1106 0 0

Šilalės r. Kvėdarnos 

Kazimiero  

Jauniaus gimnazija

07.01.02.03.

Ugdymo proceso ir aplinkos 

išlaikymo užtikrinimas 

gimnazijos tipo bendrojo 

ugdymo mokyklose

674 674 0 0

05-Kultūros 

ugdymo ir 

etnokultūros 

puoselėjimo 

programa

07-Švietimo 

Iš viso 01-Savivaldybės funkcijų įgyvendinimo ir valdymo tobulinimo programa

Iš viso 05-Kultūros ugdymo ir etnokultūros puoselėjimo programa

Upynos seniūnija

Iš viso



3

Šilalės r. Pajūrio 

Stanislovo 

Biržiškio gimnazija

07.01.02.03.

Ugdymo proceso ir aplinkos 

išlaikymo užtikrinimas 

gimnazijos tipo bendrojo 

ugdymo mokyklose

7012 7012 0 0

Šilalės r. Obelyno 

pagrindinė mokykla
07.01.02.02.

Ugdymo proceso ir aplinkos 

išlaikymo užtikrinimas 

pagrindinės mokyklos ir 

progimnazijos tipo bendrojo 

ugdymo mokyklose

1289 1289 0 0

Šilalės r. Žadeikių 

pagrindinė mokykla
07.01.02.02.

Ugdymo proceso ir aplinkos 

išlaikymo užtikrinimas 

pagrindinės mokyklos ir 

progimnazijos tipo bendrojo 

ugdymo mokyklose

125 125 0 0

Šilalės r. Kvėdarnos 

Prano Liatuko 

pradinė mokykla

07.01.02.01.

Ugdymo proceso ir aplinkos 

išlaikymo užtikrinimas 

pradinės mokyklos tipo 

bendrojo ugdymo mokyklose

2357 2357 0 0

Šilalės lopšelis -

darželis „ Žiogelis“
07.01.01.01.

Ikimokyklinių įstaigų 

ugdymo proceso ir aplinkos 

užtikrinimas
3253 3253 512 0

Šilalės sporto 

mokykla
07.01.03.02.

Šilalės sporto mokykloje 

ugdymo proceso ir aplinkos 

išlaikymo užtikrinimas
939 939 0 0

Šilalės švietimo 

pagalbos tarnyba
07.01.04.01.

Šilalės švietimo pagalbos 

tarnybos veiklos 

organizavimo užtikrinimas
174 174 0 0

25719 25719 512 0

08-Valstybinių 

(perduotų 

savivaldybėms) 

funkcijų vykdymo 

programa

Savivaldybės 

priešgaisrinė 

tarnyba

08.01.01.13.
Priešgaisrinių tarnybų 

organizavimas
7584 7584 0 0

7584 7584 0 0

Socialinės paramos 

skyrius
09.02.02.02. Kompensacijos už šildymą 673 673 0 0

Finansų skyrius 09.02.04.02.
Subsidijų už nuostolingus 

maršrutus teikimas
3100 3100 0 0

Pajūrio vaikų 

globos namai
09.01.01.03.

Pajūrio vaikų globos namų 

veiklos užtikrinimas
95 95 0 0

Šilalės rajono 

socialinių paslaugų 

namai

09.01.01.02.

Šilalės rajono socialinių 

paslaugų namų veiklos 

užtikrinimas
4200 4200 0 0

8068 8068 0 0

Kaltinėnų seniūnija 11.01.03.01.
Rajono gatvių apšvietimo 

užtikrinimas
1003 1003 0 0

11.01.01.02.

Atliekų išvežimas iš kapinių 

ir bendrojo naudojimo 

teritorijų
233 233 0 0

11.01.02.11.
Šaligatvių ir pėsčiųjų takų 

priežiūra ir plėtra
1164 1164 0 0

11.01.03.01.
Rajono gatvių apšvietimo 

užtikrinimas
2345 2345 0 0

11.01.05.06. Viešųjų tualetų priežiūra 13 13 0 0
3755 3755 0 0

Šilalės kaimiškoji 

seniūnija
11.01.03.01.

Rajono gatvių apšvietimo 

užtikrinimas
677 677 0 0

Traksėdžio 

seniūnija
11.01.03.01.

Rajono gatvių apšvietimo 

užtikrinimas
4500 0 0 4500

9935 5435 0 4500

67435 62935 1515 4500

07-Švietimo 

kokybės ir 

mokymosi 

aplinkos 

užtikrinimo 

programa

Iš viso 11-Komunalinio ūkio ir turto programa

IŠ VISO:

Iš viso 07-Švietimo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa

Iš viso 08-Valstybinių (perduotų savivaldybėms) funkcijų vykdymo programa

09-Socialinės 

apsaugos 

plėtojimo 

programa

11-Komunalinio 

ūkio ir turto 

programa

Iš viso 09-Socialinės apsaugos plėtojimo programa

Šilalės miesto 

seniūnija

Iš viso 


	1408171441223667.xlsx

